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3,590円 KB-A17

京のぶゝ漬  ４品入

■特定原材料等：小麦、大豆

京
の
ぶ
ゝ
漬

贈
る
方
の
気
持
ち
を
伝
え
る
贈
り
物
。

永
楽
屋
こ
だ
わ
り
の
京
佃
煮
の
数
々
を

ご
自
由
に
お
詰
め
替
え
い
た
だ
け
ま
す
。

※お好みに応じて内容のお詰め替えをさせていただきます。お詰め替えいただけるお品は14～16ページをご覧ください。

・一と口椎茸  ・ちりめん山椒 
・木の芽煮  ・鰹でんぶ 

4,750円 KB-A18

京のぶゝ漬  ５品入

■特定原材料等：小麦、大豆

・一と口椎茸  ・茸くらべ  ・山椒昆布
・鰹昆布  ・細切塩吹昆布 

5,980円 KB-C10

京のぶゝ漬  ７品入

■特定原材料等：小麦、ごま、大豆

・一と口椎茸  ・茸くらべ
・ちりめん山椒  ・木の芽煮
・鰹でんぶ  ・やさい昆布 
・京のおぶみそ椎茸

12,270円 KB-D13

京のぶゝ漬  １１品入

■特定原材料等：小麦、ごま、大豆

・一と口椎茸（2袋）  ・茸くらべ
・ちりめん山椒  ・山椒昆布
・細切塩吹昆布  ・角切塩吹昆布 
・特上角切塩昆布  ・木の芽煮 
・やさい昆布  ・鮎飴煮  
・京のおぶみそ椎茸

平
箱

創
業
以
来
、「
醤
」を
起
源
と
す
る

醤
油
に
こ
だ
わ
り
続
け
た
私
た
ち
の
心
意
気
で
す
。

格
式
高
い
杉
箱
入
り
。

ひ
し
お

ほ
う
し
ょ
う

芳
醤

R

・茸くらべ  ・一と口椎茸
・木の芽煮  
・京のおぶみそ椎茸

■特定原材料等：小麦、ごま、大豆

・茸くらべ  ・一と口椎茸
・やさい昆布  ・ちりめん山椒
■特定原材料等：小麦、大豆

・茸くらべ  ・一と口椎茸
・細切塩吹昆布 
・京のおぶみそ椎茸
・木の芽煮  ・やさい昆布
■特定原材料等：小麦、ごま、大豆

さん  み

3,300円 ER-33

永楽撰 （杉箱）
5,700円 ER-57

永楽撰 （杉箱）
永楽三味と
やさい昆布 （杉箱）
3,300円 E4-33

※一部商品につきましては、ご注文をいただいてからのご用意となります。 1週間ほどお日にちをいただく場合がございます。
※お詰合せ内容が変更となる場合がございます。  ※ご希望によりお詰合せ内容の変更も承っております。誠に申し訳ございませんが、
   ご注文をいただいてからのご用意となりますので余裕を持ってご注文くださいませ。また食品につきご注文のキャンセルは承りかねます。
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喫
茶
室
の
ご
案
内

河
原
町
四
条
の
本
店
二
階
に
は

喫
茶
室
が
ご
ざ
い
ま
す
。

店
頭
で
お
取
り
扱
い
し
て
お
り
ま
す

季
節
の
和
生
菓
子
や

喫
茶
室
限
定
の
甘
味
を

お
楽
し
み
い
た
だ
け
ま
す
。

Instagram X （ 旧Twitter ）

〒604-8026　
京都市中京区河原町通四条上る東側
TEL  075-221-2318  
FAX  075-221-5170
営業時間　午前10時～午後7時
定休日　不定休

営業店舗のご案内

〒607-8355 
京都市山科区西野大鳥井町100
TEL  075-591-5131（代）　
FAX  075-592-5608

■本社工場・売店

■ 本社通販窓口

■ 室 町 店

本店喫茶室（本店2階）
TEL  075-221-2318  
営業時間　午前11時～午後7時
　　　　　  （ラストオーダー午後6時30分）
定休日　不定休

■ 本 　 店
〒604-8163　
京都市中京区室町通蛸薬師上る西側
TEL  075-255-6601  
FAX  075-211-8007
営業時間　午前10時～午後7時
定休日　不定休

P

https://shop.eirakuya.co.jp/

■ 公式オンラインショップ
駐車場あり

TEL  0120-075-292 （無料）

・営業時間

・不定休
・TEL  075-221-2318

■本店喫茶室 （本店2階）

午前11時～午後7時
（ラストオーダー午後6時30分）

季節限定メニュー、珈琲、紅茶など
多数ございます。

休業日は弊店ホームページのお知らせをご確認くださいませ。

■ 大丸京都店（地下1階）
■ 髙島屋京都店（地下1階）
■ 大丸梅田店（地下1階）

※表示価格は全て税込価格です。
※商品の内容・意匠・価格・販売期間などにつきましては、予告なく変更する場合がございますので、あらかじめご了承ください。
※パンフレット記載のお日持ちは製造日より期限日までの日数でございます。各商品に記載の賞味期限をお確かめの上お召し上がりください。
※アレルギー物質の情報は、特定原材料8品目と特定原材料に準ずるもの20品目について記載しております。
※弊社製造工場では、小麦・卵・乳・アーモンド・くるみ・ごま・大豆・鶏肉・やまいも・りんごを含む商品を製造しております。
※天候与件等により素材の確保ができない場合は、やむなく産地を変更する場合がございます。　
※写真は全てイメージです。実際の商品とは異なる場合がございます。
※このパンフレットの掲載内容は、令和6年10月現在のものでございます。　
※食品につきご注文のキャンセルは承りかねます。




